RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO para atuar nas Unidades de Pronto Atendimento INFANTIL

PROCESSO SELETIVO 2015/24

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2015/24 para o cargo MÉDICO para atuar nas
Unidades de Pronto Atendimento INFANTIL, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

MARTA LUCIA MOURA SACRAMENTO SILVA 1º.

JOSE LAYRTON CAVALCANTE
2º.

FRANCISCO ELISIO DE ASSIS NETO 3º.

RAKEL DE CASTRO EVANGELISTA 4º.

LUCIANA TOLENTINO CANELA 5º.

CAROLINA ANDRADE PESSOA 6º.

PAULA NATHANA RABELO GALDINO 7º.

CAMILA GOMES SILVEIRA 8º.

SELMA RAQUEL MEDEIROS MARQUES 9º.

RAFAEL YURI GOUVEIA CRISPIM 10º.

NATASHA SIMOES MONTENEGRO 11º.

SOELI TERESINHA SCHABARUM 12º.

SOFIA TEIXEIRA GOMES 13º.

Fortaleza/CE, 01 de Julho de 2015.

Flávio Clemente Deulefeu             André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH